
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

13 6 8 5 7 4

18

0
11

1
14

2
17

4
18

5 10
Auszeit

4:11

Ende
20:23

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 6 10 4 17

2519

18:16

╳
15

4
16

7
18

10
21

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:26

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 14 19 5

2517

13:14

0
11

2
12

3
13

4
19

8
21

10
25

Auszeit

19:18

Ende
20:51

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

4 13 6 8 5 2

19

╳
9

1
10

2
12

4
14

6
18

8
19

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 8 5 2 4

166

10:19

0
9

1
10

2
12

3
13

6
16

8 Auszeit

3:10
8:15

Ende
21:16

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 6 10 4 17

2518 19

18:8 20:10

╳
18

2
19

4
20

9
21

10
22

12
25

Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  PTSV Aachen VIII vs. PTSV Aachen IX B

Spiel 12 09.10.2024 20:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen
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A  PTSV Aachen… 7/14

2 Nguyen, Lan Anh X
4 Litau, Angelika X
5 Radermacher, Ida So… X
6 Schlebusch, Eva-Marie X

7 Akin, Beyza Zara X
8 Milobara, Lena X

13 Vossen, Leonie Fee X

A  Libero

A  Offizielle

C

C

B  PTSV Aachen… 11/14

1 Renner, Judith X

4 Luma, Edona X
5 Eiken, Finja X
6 Mohr, Pauline X

10 Kind, Katharina X

12 Savelsberg, Anna Ma… X
14 Wertz, Lea X
16 Schnitker, Maike X
17 Mainz, Lena X
18 Clemens, Fee Petra X

19 Berg, Varvara X

B  Libero

1 Renner, Judith X

12 Savelsberg, Anna Ma… X

B  Offizielle

T Ostenrath, Leo
CT Jalloul, layal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 8 bei der Mannschaft PTSV Aachen VIII spielt in der Trikotnummer 18, da die
8 am heutigen Spieltag nicht vorhanden war.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen… PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 23 25 1 1 0
1 0 0 19 2 25 25 1 1 1
2 1 0 16 3 22 25 1 2 1

4
5

4 1 0 53 70 75 3 4 2
Start: 20:00 Ende: 21:16 Dauer: 1:16

Sieger: PTSV Aachen IX

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heeren, Mila 1

2 Lanzerath, Klara 2

Schr. Vukosavljevic, Milica
Assist. Zandi, Suri
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
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